
oferta handlowa ważna 
od 27.04 do 3.05.2021

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGOCZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOÂNAWET TAKA ILOÂå SZKODZI ZDROWIU KOBIET  SZKODZI ZDROWIU KOBIET 
W CIÑ˚Y I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓWW CIÑ˚Y I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Kawa 
mielona

TCHIBO 
EXCLUSIVE

500 g
39,98/kg

Przyprawa 
do potraw

KOTÁNYI
20 - 30 g

różne rodzaje
4,63 - 6,95/100 g

139
opak.

229
szt. 379

szt.

Sos sałatkowy
KNORR

8 - 9 g, 4 rodzaje
3,00 zł/cena za 2 opak.

16,67 - 18,75/koszt 100 g 
przy zakupie 2 opak. 

cena 1 opak. 
poza zestawem - 1,79

19,89 - 22,38/100 g

699
opak. 1999

opak.

Jaja
MIZGIER

10 szt.
0,70/szt.

Ciastka, paluszki
MILKA

112 - 135 g, 4 rodzaje
6,00 zł/cena za 2 opak.
2,22 - 2,68/koszt 100 g 

przy zakupie 2 opak. 
cena 1 opak. poza zestawem 

- od 3,99
od 2,96/100 g

oferta weekendowa 
OFERTA WAŻNA OD 30.04 DO 2.05

999
4-pak

1999
opak.

Piwo**
OKOCIM 

JASNE
4 x 0,5 l
puszka

cena 
za 4-pak

5,00/l
Kiełbasa śląska

MORLINY
1 kg

Kaszanka śląska
Carrefour

500 g, 10,98/kg

Ser
Carrefour
camembert, brie

120 - 125 g
różne rodzaje

2,63 - 2,74/100 g

599
opak.

549
opak.

329
szt.329

szt.799
szt. 389

opak.

Chipsy
LAY’S

200 - 215 g
różne rodzaje

2,79 - 3,00/100 g

Pizza
PAPA LUIGI

400 g, 2 rodzaje
20,00/kg

Jogurt 
naturalny

ZOTT
370 g

6,19/kg

Ser 
mozzarella

GALBANI
125 g, 3,03/100 g

Napój
INKA

1 l 
różne 

rodzaje

Mleko 
spożywcze

POLSKIE
1 l 

zaw. tł. 3,2% 
- 2,49 zł

Jogurt 
do picia

ACTIVIA
280 - 300 g

różne rodzaje
6,00 zł/cena za 2 szt.

10,00 - 10,71/koszt 1 kg 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 3,49

11,63 - 12,46/kg

Parówki
JEDYNKI 

INDYKPOL
200 g, różne rodzaje

od 2,00/100 g

Ser żółty
HOCHLAND
plastry, 135 g
różne rodzaje

2,88/100 g

Margaryna
DELMA

500 g, różne rodzaje
6,58/kg

cena od

399
opak.

cena od

749
szt.

w zestawie TANIEJ

300
szt.

kupując 2 szt.

w zestawie TANIEJ

300
opak.

kupując 2 opak.

w zestawie TANIEJ

150
opak.

kupując 2 opak.

zaw. tł. 2%

239
szt.

4-pak

1 kg
opak.

500 g
opak.

M
rozmiar

wolny 
wybieg
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ul. Skarbka z Gór 120, lok. 4 * Warszawa, ul. Spisaka 60 * Warszawa, ul. Sternicza 96, lok. 9 * Warszawa, ul. Szanajcy 18, lok. 44 * Warszawa, ul. Świderska 113 
* Warszawa, ul. Wrzeciono 2, lok. U1 

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 

25 GRAMÓW CZYSTEGO 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGOALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDA˚ ALKOHOLU SPRZEDA˚ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZEST¢PSTWEMJEST PRZEST¢PSTWEM

* Promocja obowiązuje od 23.04 do 8.05.2021 r.    ** Nie dotyczy sklepów bez koncesji. 
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Piwo**
KASZTELAN

0,5 l
butelka 
zwrotna

2 rodzaje
4,50 zł/cena 

za 2 szt.
4,50/koszt 1 l 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem 
- 2,79
5,58/l

Ketchup
HELLMANN’S

470 - 485 g
2 rodzaje

10,29 - 10,62/kg

Ręcznik papierowy
Carrefour

2-warstwowy, 2 rolki

Płyn 
do mycia 

szyb
Carrefour

750 ml
6,65/l

Uniwersalne chusteczki
 gospodarcze
Carrefour

120 szt.

Sos do potraw
WINIARY

300 ml, 336 - 348 g 
różne rodzaje

15,30/l, 13,19 - 13,66/kg

Musztarda
KAMIS

180 - 185 g
różne rodzaje
od 1,35/100 g

Danie gotowe
PUDLISZKI
600 - 620 g

różne rodzaje
od 10,47/kg

Oliwki
PODRAVKA

350 g
2 rodzaje

17,11/kg

579
szt.599

opak.

459
szt. 499

szt.

Napój 
energetyczny

ROCKSTAR
0,5 l

4 rodzaje
9,50 zł/cena za 2 szt.

9,50/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. poza 
zestawem - 5,49

10,98/l

Napój 
CAPRIO

2 l
różne 

rodzaje
1,65/l

Woda
źródlana 
ŻYWIECKI 
KRYSZTAŁ

niegazowana
5 l, 0,60/l

329
szt.

329
szt.299

szt.

269
opak. 499

szt. 499
opak.

Syrop
OWOCOWA 
SPIŻARNIA
HERBAPOL

680 ml
różne rodzaje

8,51/l

1399
4-pak

2899
12-pak

Piwo**
BROWAR 

ZA MIASTEM
0,5 l, 3 rodzaje

butelka 
bezzwrotna 

od 11,98/l

Piwo**
TYSKIE

12 x 0,5 l
puszka

cena za 12-pak
4,83/l

w zestawie TANIEJ

225
szt.

kupując 2 szt.

Piwo**
DESPERADOS

4 x 0,5 l, puszka
różne rodzaje
cena za 4-pak

7,00/l

Piwo**
KSIĄŻĘCE

0,5 l
butelka 
zwrotna

3 rodzaje
6,58/l

cena od

249
szt.

cena od

649
opak.

cena od

599
szt.

w zestawie TANIEJ

475
szt.

kupując 2 szt.

kup 12-pak piwa TYSKIE 
i odbierz brykiet za 1 zł*

4-pak

12-pak
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